
lietuvių k.  lietuvių k.

�Naudodamiesi�šiuo�glaustu�naudotojo�vadovu,�galėsite�pradėti�dirbti�su�IRIScan™ Pro 3 Cloud 
skaitytuvu.

Su�skaitytuvu�pateikiama�programinė�įranga�Readiris™ Corporate 14�(PC�ir�„Mac“),�Cardiris™ 
Corporate 5 for CRM�(PC),�Cardiris™ Pro 4�(„Mac“)�ir�IRISFile™ 12�(PC).�IRIScan™�DVD-ROM�diske�
rasite�atitinkamus�glaustus�naudotojo�vadovus.�Išsami�informacija�apie�visas�savybes�pateikiama�
naujausiuose�naudotojo�vadovuose,�kuriuos�rasite�čia:�www.irislink.com/support.

Šiame�vadove�pateikti�aprašymai�pagrįsti�operacinėmis�sistemomis�„Windows®�7“�ir�„Mac®�OS�Lion“.�
Visa�informacija�gali�būti�pakeista�neįspėjus.

 Turinys
 1 veiksmas: patikrinkite priedus
 2 veiksmas:  įdiekite „Readiris™“, skaitytuvo tvarkyklę ir kitą programinę įrangą.
 3 veiksmas: skaitytuvą prijunkite prie kompiuterio
 4 veiksmas: ĮJUNKITE skaitytuvą.
 5 veiksmas: dokumentų nuskaitymas
 6 veiksmas:  „Button Manager“ (tik PC tipo kompiuteriuose) naudojimas 
 Patarimai

1 veiksmas: patikrinkite priedus

2 veiksmas: įdiekite „Readiris™“, skaitytuvo tvarkyklę ir kitą programinę įrangą
Svarbu:��pirmiausiai�įdiekite�„Readiris™“�ir�tik�po�to�įdiekite�skaitytuvo�tvarkyklę�bei�„Button�Manager“.�Po�to,�prieš�

prijungdami�skaitytuvą�prie�kompiuterio,�įdiekite�skaitytuvo�tvarkyklę�ir�programinę�įrangą.

� �Kad�galėtumėte�įdiegti,�jums�reikės�turėti�savo�kompiuterio�administravimo�teises.

Windows
1.  IRIScan™�diską�įdėkite�į�kompiuterio�DVD-ROM�įrenginį.
 
� �Automatiškai�pasirodys�sąrankos�meniu.�(Jei�meniu�nepasirodo,�paleiskite�

diske�esantį�failą�setup.exe.)

2.�Spustelėkite Readiris™ Corporate 14,�kad�įdiegtumėte�„Readiris“.�

3.��Spustelėkite�IRIScan™ Pro 3 Cloud Driver,�kad�įdiegtumėte�
tvarkyklę.

� Vykdykite�ekrane�pateikiamas�instrukcijas.�

4.�Grįžkite�į�sąrankos�meniu�ir�įdiekite�Button Manager�bei�kitą�programinę�įrangą.

� Vykdykite�ekrane�pateikiamas�instrukcijas.�

 Pastaba:�visi�licencijų�numeriai,�reikalingi�programinei�įrangai�aktyvinti,�nurodyti�dėžutėje�esančiame�licencijų�lape.



lietuvių k.  lietuvių k.

Mac OS
1. IRIScan™�diską�įdėkite�į�kompiuterio�DVD-ROM�įrenginį.

2.��Spustelėkite�darbalaukyje�pasirodžiusią�IRIScan™ Pro 3 Cloud  
piktogramą.

3.��Atverkite�aplanką�IRIScan™ Pro 3 Cloud Driver�ir�paleiskite�diegimo� 
programą.

� Vykdykite�ekrane�pateikiamas�instrukcijas.�

4.�Grįžkite�į�DVD-ROM�turinį�ir�įdiekite�kitą�programinę�įrangą.
 
 Pastaba:�visi�licencijų�numeriai,�reikalingi�programinei�įrangai�aktyvinti,�nurodyti�dėžutėje�esančiame�licencijų�lape.

3 veiksmas: skaitytuvą prijunkite prie kompiuterio

 Pastabos:
 
 •� �Prieš�prijungdami�skaitytuvą�įsitikinkite,�

kad�jo�maitinimas�būtų�IŠJUNGTAS.
� •� �Užuot�naudoję�standartinį�maitinimo�

kabelį,�galite�naudoti�USB�maitinimo�
kabelį.

4 veiksmas: ĮJUNKITE skaitytuvą.

� •� Maitinimo�rankenėlę�pasukite�pagal�laikrodžio�rodyklę�į�bet�kurio�skaičiaus�padėtį.
� •� Šviesos�diodas�pradės�šviesti�raudona�spalva,�po�to�jis�taps�žalias.
 
   Pastaba:�jei�prijungus�skaitytuvą�šviesos�diodas�lieka�raudonas,�tai�reiškia,�kad�atsirado�

triktis.�Pagalbos�ieškokite�mūsų�svetainėje�www.irislink.com/support.

  Pastaba:�„Mac�OS“�kompiuteriuose�šviesos�diodas�netaps�žalias�automatiškai.�Pirmiausiai�
nuskaitymo�programoje�kaip�nuskaitymo�šaltinį�turite�pasirinkti�„IRIScan™“.

� •� �Jei�tvarkyklė�sėkmingai�įdiegiama,�užduočių�juostoje�(sistemoje�„Windows“)�pasirodys�
pranešimas�debesėlyje.

5 veiksmas: dokumentų nuskaitymas
Naudojant IRIScan™ Pro 3 Cloud�galima�nuskaityti�įvairių�dydžių�–�nuo�vizitinių�kortelių�iki� 
A4�/�„Legal“�–�dokumentus.
Naudodami�dokumentų�tiektuvą,�galite�nuskaityti�daug�dokumentų,�arba�naudodami�atjungiamą�
pagrindinį�įtaisą,�galite�nuskaityti�atskirus�lapus.

SVARBU:�skaitytuvą�būtina�naudoti�iš�nuskaitymo�programų,�pavyzdžiui,�„Readiris™“�
ir�„Cardiris™“.�Nuskaitymo�mygtukas�savaime�neveikia;�kad�jis�veiktų,�būtina�įdiegti�ir�
tinkamai�sukonfigūruoti�„Button Manager“�(tik�PC�tipo�kompiuteriuose).�Skaitydami�
„Readiris™“�ir�„Cardiris™“�glaustus naudotojo vadovus�(jie�yra�DVD-ROM�diske)�
sužinosite,�kaip�šias�programas�naudoti�su�skaitytuvu.



lietuvių k.  lietuvių k.

Dokumentų tiektuvo naudojimas

1.�Atidarykite�
dokumentų�tiekimo�
dėklą.�

2.�Ištraukite�apačioje�
esančias�tiekimo�
ilginamąsias�plokštes.

3.�Įdėkite�dokumentų;�
viršus�turi�būti�
nukreiptas�žemyn,�o�
tekstas�–�į�skaitytuvą.

4.�Dokumentų�
kreiptuvus�sulygiuokite�
su�abiem�dokumento�
kraštais.

Patarimas:�pasirūpinkite,�kad�naudojant�dokumentų�tiektuvą,�priekinis�įvesties�dėklas�būtų�uždarytas.

Pagrindinio įtaiso naudojimas

1.�Atidarykite�priekinį�
įvesties�dėklą.�

2.�Įdėkite�dokumentą;�
viršus�turi�būti�nukreiptas�
į�skaitytuvą,�o�tekstas�–�
žemyn.

3.�Dokumentą�centruokite�
naudodamiesi�ant�dėklo�
esančiomis�popieriaus�
dydžio�žymėmis.

Pagrindinį įtaisą atjunkite nuo dokumentų tiektuvo

Pagrindinį�įtaisą�galima�atjungti�nuo�dokumentų�tiektuvo.�Tokiu�būdu�jį�galima�naudoti�kai�patogų,�
nešiojamą�skaitytuvą.

� 1.�Laikykite�nuspaudę�skaitytuvo�apačioje�dešinėje�esantį�atlaisvinimo�mygtuką.
� 2.�Pagrindinį�įtaisą�pakreipkite�link�savęs�ir�tada�jį�atjunkite�nuo�tiektuvo.

6 veiksmas: „Button Manager“ (tik PC tipo kompiuteriuose) naudojimas
Kad�būtų�galima�naudoti�skaitytuvo�mygtukus,�reikia�sukonfigūruoti�Button Manager.

1. Button Manager�paleiskite�iš�
sąrašo�Visos programos.

2.�Apatiniame�dešiniajame�ekrano�kampe�
atsiranda�Button Manager.

� Skaitytuvas�turi�būti�ĮJUNGTAS.



lietuvių k.  lietuvių k.

Atkreipkite�dėmesį,�kad�pirmieji�3�mygtukai�yra�sukonfigūruoti�iš�anksto.�Spustelėkite�ant�jų�dešiniuoju�
pelės�klavišu,�kad�pamatytumėte�jų�savybes.�Galite�sukonfigūruoti�iki�9�mygtukų,�kad�dokumentai�būtų�
nuskaitomi�jūsų�norimais�formatais�ir�į�norimas�programas.�Pavyzdžiui,�sukonfigūruosime�laisvą�mygtuką,�
kad�būtų�nuskaitoma�į�Readiris™ 14.

Nuskaitymo mygtuko konfigūravimas

1.�Dešiniuoju�pelės�klavišu�
spustelėkite�laisvą�mygtuką.

2.�Lange�Button Properties 
(Mygtuko�savybės)�spustelėkite�
Add/Delete�(Pridėti�/�šalinti).

3.�Naujame�lange�spragtelėkite�
apačioje�esantį�mygtuką�Add 
(Pridėti).

4.�Spustelėkite�Browse�(Parinkti),�
kad�rastumėte�ir�parinktumėte�
programą�„Readiris™“.

Pagal�numatytąją�nuostata�ji�yra�čia:
C:\Program Files\Readiris Corporate 14.

5.�Programai�suteikite�
pavadinimą.

6.�Parinkite�programos�
palaikomą�formatą,�po�to�
spustelėkite�OK�(Gerai).

    SVARBU:�norėdami�nuskaityti�kelis�
puslapius�į�vieną�failą,�pasirinkite��
Tagged Information File�(.TIF)

7.�Pasirinkite�Readiris�ir�
spustelėkite�lango�viduryje�esantį�
mygtuką�Add�(Pridėti).

8. Pridėkite�konfigūraciją. 9.�Pasirinkite�spalvų�veikseną�bei�
skiriamąją gebą�ir�spustelėkite�
OK�(Gerai).
      PATARIMAS:�rekomenduojama�

naudoti�skiriamąją�gebą�nuo�300�iki�
600�taškų�colyje.

10.�SVARBU: 
norėdami�nuskaityti�kelis�puslapius�
į�vieną�failą,�spustelėkite�kortelę�
Parinktys.�Tada�pasirinkite�Multi-
page�(Keli�puslapiai).
(Ši�funkcija�galima�tik�pasirinkus�.TIF 
failo�formatą).

11.�Spustelėkite�Apply�(Taikyti),�
kad�išsaugotumėte�nuostatas.

12.�Dabar�sukonfigūruotą�
mygtuką�galima�naudoti.�

- Spustelėkite�jį,�kad�
nuskaitytumėte�į�„Readiris™“.
-�Arba�maitinimo�rankenėlę�
pasukite�į�skaičiaus�4�padėtį.�
Tada�skaitytuve�spustelėkite�Scan 
(Nuskaityti),�kad�nuskaitytumėte�
tiesiai�į�„Readiris™“.



lietuvių k.  lietuvių k.

Patarimai

Automatinio dokumentų tiektuvo tarpiklio montažo patikrinimas ir pakeitimas

Patikrinkite,�ar�skaitytuvo�galinėje�dalyje�tinkamai�įrengtas�automatinio�dokumentų�tiektuvo�tarpiklio�
montažas:

1.�Skaitytuvą�atitraukite. 2.��Paspauskite�žemyn�2�skląstis�dokumento�
tiektuvo�apačioje,�kad�atidarytumėte�galinį�
dangtį.

3.��Į�angą�turi�būti�įkišta�tarpiklio�montažo�guminė�
dalis.

4.��Jei�taip�nėra,�pirštais�spauskite�ir�laikykite�
nuspaustus�du�tarpiklio�montažo�šonus,�kad�
montažą�išimtumėte.

5.�Guminę�dalį�įkiškite�į�angą�ir� 
vėl�pritvirtinkite�tarpiklio�montažą.

Pastaba: IRIScan™�pakuotėje�yra�papildomas�tarpiklio�montažas.�Jį�naudokite�tada,�kai�dabartinį�tarpiklio�
montažą�reikia�pakeisti�(rekomenduojama�pakeisti�po�20�000�nuskaitymų�arba�jei�popierius�dažnai�
užstringa).

Jei�naudojantis�IRIScan™ Pro 3 Cloud�kyla�problemų,�perskaitykite�mūsų�svetainėje�pateikiamus�
dažnai�užduodamus�klausimus�arba�kreipkitės�į�techninės�pagalbos�tarnybą�čia:� 
www.irislink.com/support.


